
Lietuvos Respublikos Prezidento 
kanceliarija 

tūkst. Lt 
 

iš jų 
iš jų 

 
 
 

 
 
 

Iš viso 

 
išlaidoms darbo 

užmokesčiui 

 
turtui 
įsigyti 

 
Iš viso 13512 12387 6156 1125 

 

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos misija – pad÷ti Lietuvos 

Respublikos Prezidentui įgyvendinti savo funkcijas ir atlikti Lietuvos Respublikos Prezidento 

rezidencijos finansinį, ūkinį bei materialinį aptarnavimą. Lietuvos Respublikos Prezidento 

kanceliarijos strateginis tikslas – efektyviai pad÷ti Lietuvos Respublikos Prezidentui 

įgyvendinti Lietuvos Respublikos teis÷s aktuose jam nustatytus įgaliojimus. Įgyvendinant 

strateginį tikslą, bus vykdomos dvi programos: Lietuvos Respublikos Prezidento ir Lietuvos 

Respublikos Prezidento kanceliarijos veiklos užtikrinimo ir Kitų bendrųjų paslaugų.  

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijai 2010 metais iš viso numatyta 

13 512 tūkst. litų, iš jų išlaidoms – 12 387 tūkst. litų (iš kurių 6 156 tūkst. litų – darbo 

užmokesčiui) ir 1 125 tūkst. litų – turtui įsigyti.  

Lietuvos Respublikos Prezidento ir Lietuvos Respublikos Prezidento 

kanceliarijos veiklos užtikrinimo programa yra tęstin÷. Vykdydama šią programą, Lietuvos 

Respublikos Prezidento kanceliarija prisid÷s prie valstyb÷s valdymo stiprinimo. Programos 

tikslas – siekti Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos efektyvios veiklos užtikrinimo. 

Lietuvos Respublikos Prezidento ir Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos veiklos 

užtikrinimo programai vykdyti numatyta 12 417 tūkst. litų, iš jų išlaidoms – 11 847 tūkst. litų 

(iš kurių 6 156 tūkst. litų − darbo užmokesčiui) ir 570 tūkst. litų  – turtui įsigyti. 

Kitų bendrųjų paslaugų programa yra tęstin÷ ir jos tikslas – siekti užtikrinti 

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijai valstyb÷s patik÷jimo teise perduoto turto 

tinkamą būklę. Kitų bendrųjų paslaugų programai vykdyti iš viso numatyta 1 095 tūkst. litų, 

iš jų išlaidoms – 540 tūkst. litų ir 555 tūkst. litų – turtui įsigyti.  

Asignavimai turtui įsigyti numatyti šiems investicijų projektams: ilgalaikiam 

turtui įsigyti – 180 tūkst. litų, informacinei sistemai projektuoti ir diegti – 390 tūkst. litų, 

reprezentacinių rūmų ansambliui Vilniuje, S. Daukanto g. 3, restauruoti ir pritaikyti Lietuvos 

Respublikos Prezidento kanceliarijai – 15 tūkst. litų ir Lietuvos Respublikos Prezidento 

rezidencijai Vilniuje, S. Daukanto g. 3, statyti – 540 tūkst. litų. 


